Pied de Table Etau
• L’étau permet de bloquer tout type de plateau de 13 à 45 mm d’épaisseur
• Facile à monter : possibilité de changer votre plateau
• Pied équipé d’un bouchon de protection de sol
• Peut servir de table éphémère / tréteaux
• Existe en 3 diamètres et 3 hauteurs
Argumentation commerciale
Descriptif technique
• Matière : tube acier peint époxy noir sauf
M595VBC73 peint en coloris blanc.
% de produit recyclé 70 %
% d ’emballage recyclé 50 %
Substance dangereuse > 0,1% Non
Indice de réparabilité 10 / 10
Produit recyclable Oui
Référence EAN Désignation Poids Eco-mobilier
Tube Ø 40 mm (2 hauteurs disponibles)
M594VNO42 3234640062204 Pour table basse : HT 42 cm 0,75 kg 0,08 €
M594VNO73 3234640062211 Pour table : HT 73 cm 1,20 kg 0,14 €
Tube Ø 50 mm (3 hauteurs disponibles)
M595VNO42 3234640062235 Pour table basse : HT 42 cm 0,95 kg 0,08 €
M595VNO73 3234640062242 Pour table : HT 73 cm 1,55 kg 0,14 €
M595VBC73 3234640063430 Pour table : HT 73 cm coloris BLANC 1,55 kg 0,14 €
M595VNO90 3234640062259 Pour snack / îlot central : HT 90 cm 1,86 kg 0,14 €
Tube Ø 60 mm (2 hauteurs disponibles)
M596VNO42 3234640062266 Pour table basse : HT 42 cm 1,19 kg 0,08 €
M596VNO73 3234640062273 Pour table : HT 73 cm 1,94 kg 0,14 €
Normequip, 9 rue Pierre Paul de Riquet 33610 CANEJAN Tél. : 05 56 78 78 10contact@normequip.com
Normequip, 9 rue Pierre Paul de Riquet 33610 CANEJAN Tél. : 05 56 78 78 10